- La Inspección del Arma se encuentra planificando la reunión social del Arma 

correspondiente al presente año, la cual se realizará los primeros días del mes de 

diciembre en lugar a determinar, siendo el costo del ticket por persona el siguiente, 

pudiendo abonarse en cuotas o al contado. 

 Oficiales Subalternos $U 1.500 (mil quinientos pesos uruguayos) 

 Oficiales Jefes $U 1.760 (mil setecientos sesenta pesos uruguayos) 

 Oficiales Generales y Oficiales Superiores $U 1.950 (mil novecientos cincuenta 

pesos uruguayos) 

 Secretaría 

- El Viernes07 de abril del presente a la hora 12:30 se realizará el almuerzo mensual en 

nuestra Sede, invitándolo a participar del mismo.